[image: image1.emf]Администрация Новопятницкого сельсовета   Уярского района Красноярского края     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                .2022 г.                       с.Новопятницкое                             № ПРОЕКТ      Об утверждении Программы профилактики рисков    причинения вреда (ущер ба) охраняемым законом    ценностям на  2023  год в рамках  муниципального контроля     на автомобильном транспорте, городском наземном    электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве    в  границах населенных пунктов  Новопятницкого  сельсовета    Уярского района      Рук оводствуясь  Постановлением   Правительства   РФ от 25 июня 2021   г.  N   990  "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными  (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда  (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация  Нов опятницкого  сельсовета Уярского района ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)  охраняемым законом ценностям на  2023  год в рамках  муниципального  контроля   на автомобильном транспорте, городском наземном  электрическо м транспорте и в дорожном хозяйстве в  границах населенных  пунктов  на территории  Новопятницкого сельсовета Уярского района.   2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   3.Постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости орга нов  местного самоуправления Новопятницкого сельсовета» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Новопятницкого  сельсовета.   4.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за  днем официального опубликования  .       Глава сельсовета                                                                             О.Л.Фомичев